



Ostereiermischung ohne Alkohol

Artikel - Nr.

90856

Bezeichnung des Lebensmittels

Trüffel-Eier-Mischung ohne Alkohol

EAN

4015246040105

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	40
Bruttogewicht	0,018	0,72
Nettogewicht	0,018	0,72
L x B x H (mm)	50 x 30 x 0	192 x 168 x 68
Durchmesser (mm)	30	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 5 x B 3 cm, Ø 3 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Haselnuss-Nougat

Brennwert	2485 kJ / 594 kcal	Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, HASELNÜSSE (11,6%), VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	42,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	22,0 g		
Kohlenhydrate	45,0 g		
davon Zucker	43,8 g		
Eiweiß	5,8 g		
Salz	0,08 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Macadamia-Nougat			
Brennwert	2582 kJ / 617 kcal	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, MACADAMIANÜSSE (10%), BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	45,7 g		
davon gesättigte Fettsäuren	20,8 g		
Kohlenhydrate	45,6 g		
davon Zucker	44,6 g		
Eiweiß	6,0 g		
Salz	0,13 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Mandel-Nougat			
Brennwert	2446 kJ / 584 kcal	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MANDELN (12%), BUTTERREINFETT, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	40,6 g		
davon gesättigte Fettsäuren	21,4 g		
Kohlenhydrate	47,4 g		
davon Zucker	46,4 g		
Eiweiß	6,8 g		
Salz	0,15 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

5 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

4 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.07.2024